
Na temelju članka 35. stavka 1. podstavka 4. Zakona o predškolskom odgoju i 
obrazovanju („Narodne novine“ broj 10/97,107/07 i 94/13), članka 4.  Pravilnika o upisu 

djece i ostvarivanja prava i obveza korisnika usluga u Dječjem vrtiću "Carić" Novalja 

(KLASA: 601-05/14-01/04, URBROJ: 2125/41-02-14-09), Izmjena i dopuna Pravilnika o 

upisu djece i ostvarivanju prava i obveza korisnika usluga u Dječjem vrtiću „Carić“ (KLASA: 
601-05/15-01/27, URBROJ: 2125/41-02-15-03), a uz prethodnu suglasnost Osnivača, 
Upravno vijeće Dječjeg vrtića "Carić" Novalja, na sjednici održanoj dana 02. lipnja 2017.                 

godine, donijelo je  

 

O D L U K A 

O IZMJENI ODLUKE O UPISU DJECE I MJERILIMA UPISA U DJEČJI VRTIĆ 
„CARIĆ“ NOVALJA ZA PEDAGOŠKU 2017./2018. GODINU 

 

Članak 1. 

 Mijenja se članak 3., stavak 1. Odluke o upisu djece i o mjerilima upisa u Dječji vrtić 
„Carić“ Novalja za pedagošku 2017./2018. godinu (u daljnjem tekstu: Odluka) te ista sada 
glasi: 

 „Raspoloživ kapacitet Dječjeg vrtića je 6 odgojno – obrazovnih skupina.“ 

Članak 2. 

 U preostalom dijelu Odluka ostaje neizmijenjena. 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana nakon dana objave na oglasnoj ploči dječjeg 
vrtića. 

 

 

Klasa:601-05/17-01/10 

Urbroj:2125/41-02-17-04 

Novalja, 02. lipnja 2017.g. 

 

 

Predsjednica Upravnog vijeća 

Silvija Hodak Tauzer, dipl.iur. 

  


